
 
 

UBND TỈNH BẮC NINH 

SỞ XÂY DỰNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do-Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-SXD Bắc Ninh, ngày 26  tháng 9  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc tại Sở Xây dựng 

(Giáp Tuấn Hoàng; Nguyễn Văn Sơn) 

 

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14; 

Căn cứ Nghị định 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc; Nghị định số 144/2025/NĐ-CP 

ngày 12/06/2025 của Chính phủ Quy định về phân quyền, phân cấp trong lĩnh 

vực quản lý Nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-SXD ngày 25/7/2025 của Sở Xây dựng về 

việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng của 

cá nhân tại Sở Xây dựng; 

  Căn cứ Biên bản số 10/BB-HĐCCCHN ngày 25/9/2025 của Hội đồng 

xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng của cá nhân tại Sở Xây dựng 

về Đánh giá của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng đối 

với hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc tại Sở Xây dựng.  

Theo đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây 

dựng của cá nhân tại Sở Xây dựng tại Tờ trình số 15/TTr-HĐ ngày 25/9/2025 về 

việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc tại Sở Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho các cá nhân có tên, lĩnh 

vực hoạt động theo phụ lục kèm theo Quyết định này.  

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng của cá 

nhân tại Sở Xây dựng, các cá nhân có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan 

căn cứ Quyết định thực hiện./.  

   
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở XD; 

- Văn phòng Sở (đăng tải Website); 

- Lưu: VT, VPĐoàn. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

   
 

 

 

Ngô Đức Thành 



2 

 

Phụ lục 

Danh sách các cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc tại Sở Xây dựng tỉnh Bắc Ninh 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-SXD ngày   26/9/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Bắc Ninh) 

 

STT Họ và tên Ngày sinh Số CCCD Ngày cấp Lĩnh vực Ghi 

chú 

1 Giáp Tuấn Hoàng 19/07/1996 024096007846  05/09/2021 - Thiết kế kiến trúc công trình   

2 Nguyễn Văn Sơn 02/08/1981 027081009975 23/08/2022 - Thiết kế kiến trúc công trình; 

- Thiết kế kiến trúc trong đồ án quy hoạch đô 

thị, quy hoạch nông thôn, thiết kế đô thị 

 

 
 


		2025-09-26T14:53:56+0700


		2025-09-26T15:05:07+0700


		2025-09-26T15:08:47+0700


		2025-09-26T15:09:08+0700


		2025-09-26T15:09:44+0700


		2025-09-26T15:09:58+0700




